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VITAPOL POKARM DLA ŚWINKI
[ZVP-1302] 1kg

Cena brutto 13,65 zł

Cena netto 12,64 zł

Dostępność brak

Numer katalogowy 01169

Producent VITAPOL

Opis produktu

Karma pełnoporcjowa dla świnki morskiej 1kg
Karma podstawowa dla świnek morskich
Mieszanka wyszukanych nasion, granulatu i ekstrudatów
Zawiera dodatek warzyw i owocu bogatego w witaminę C
Naturalny skłąd zapewnia naturalne źródło minerałów i kompleks witamin
Urozmaicony skład sprawia,że karma jest chętnie pobierana przez zwierzęta
twarda struktóra skłądników zapewnia regularne ścieranie zębów

Mieszanka podstawowa dla świnek morskich, odpowiednio zbilansowana, w której ilość zbóż została zmniejszona na rzecz
różnego rodzaju granulatów i witaminizowanych ekstrudatów, których różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy
składników pokarmowych.  Poza tym mieszanka wzbogacona warzywami (marchew, burak, pasternak, seler, koper) i owocami
zasobnymi w witaminę C dla zapewnienia jej odpowiedniej ilości w codziennej diecie świnek morskich. Owoc porzeczki
dostarcza witaminę C, K, P oraz mikroelementy: bor i jod, kwasy organiczne oraz pektyny. Dietetyczny seler oczyszcza
organizm z toksyn, działa przeciwzapalnie, polepsza pracę serca, jest bogaty w przeciwutleniacze czyli witaminę C i E.

Dawkowanie : Rekomendowana, codzienna porcja karmy 35-50g w zależności od wagi i wieku zwierzęcia.
Skład : pszenica, śruty i przetwory zbożowe, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, mączka z lucerny, jęczmień,
owies łuskany, kukurydza, pasternak, sorgo czerwone, siemię lniane, marchew suszona, płatki grochowe, mąka ziarna
kukurydzy, burak, mączka z traw, mąka z ziarna pszenicy, nasiona dyni, czerwona porzeczka, korzeń selera, kora
wierzby, tymianek, koper, wysłodki buraczane melasowane suszone, owies zwyczajny, drożdże paszowe, karoten

Zawartość składników analitycznych

białko surowe % (min) : 13
oleje i tłuszcze surowe % (min) : 3,2
włókno surowe % (max) : 10,5
popiół surowy % (max) : 5,1
wilgotność % (max) : 12
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